
1 

 

 

Usnesení č. 35 /2017 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 30.10.2017od 16:00 

Přítomni dle prezenční listiny: Ivo Kurhajec, Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba 

Omluven: Jiří Medek 

Hosté: Ing. Michal Rathouzský, Pavel Macháček, Jan Suchomel 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Výpověď z nájemní smlouvy 

3. Rozhodnutí o navýšení stravovaných ve školní jídelně 

4. Nákup skladové haly od společnosti AVAPS 

5. Úprava komunikací a přístupu do MŠ a ZŠ Klecany 

6. Rozšíření zahrádky u domova s pečovatelskou službou 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Schválila žádost o výpověď z nájemní smlouvy p. Bc. Dvořákové Kamily a Hnátové 

Daniely, DiS ke dni 31.12.2017. Nájemní smlouva byla uzavřena na nebytový prostor ve 

zdravotním středisku. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

3. Vzala na vědomí rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje nejvyšší povolený počet 

stravovaných ve školském zařízení je 680. 

4. Bere na vědomí nabídku společnosti AVAPS s.r.o., IČ: 25650939, místem podnikání U 

Obalovny 488, 250 67 Klecany prodeje mobilní skladové haly za cenu 200 000,- Kč bez 

DPH 

Schvaluje nákup mobilní skladové haly od společnosti AVAPS s.r.o., IČ: 25650939, místem 

podnikání U Obalovny 488, 250 67 Klecany za cenu 200 000,- Kč bez DPH, znění a podpis 

kupní smlouvy na nákup mobilní skladové haly. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu, termín 3.11.2017 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

5. Projednala předložený rozpis prací firmy Strabag a.s. při realizaci projektu „Úprava 

komunikací a přístupu do MŠ a ZŠ Klecany. 

Schválila navýšení rozpočtu dle nabídky ve výši 1.823.175,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

6. Uděluje souhlas spolku Pravý Hradec s rozšířením zahrádky u domu s pečovatelskou 

službou na pozemku par.č. 455/7. Pravý Hradec požádá o dotaci z programu Zelené oázy 

Nadace Partnerství.  

Souhlasí, aby při realizaci rozšíření zahrádky poskytlo město potřebnou součinnost. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti 0 zdržel se 

 

 

 

Daniel Dvořák   Ivo Kurhajec 

 místostarosta         starosta 


